
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より新潟駅周辺整備事業に対し、ご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

整備を進めてまいりました高架側道が、３月２２日（火）午前１０時に開通いたします。

皆様のご協力をもちまして、開通にいたりましたことを厚くお礼申し上げます。 

令和 4年 3月吉日 

高架側道が３月 22 日(火)に開通します 

●位置図 

一方通行のため、旧米山踏切から高架側道への車両の進入はできませんのでご注意ください。

その他、道路標識・道路標示に従いご通行ください。 

【お問合せ】新潟駅周辺整備事務所  

      街路グループ ☎025-245-1264 


